PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО городского ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2022 г.

               пгт. Посьет

     № 17
О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. 3 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 № Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Посьетского городского поселения, рассмотрев заявление и предоставленные документы ФГУП «РОСМОРПОРТ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес сооружению – причал № 2, кадастровый номер объекта 25:20:000000:1394, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 25:20:300101:2, местоположение: Приморский край, пгт. Посьет Хасанского района, залив Посьет, бухта Новгородская, в категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под причальной стенкой, общая площадь 8800 кв. м , по заявлению ФГУП «РОСМОРПОРТ»: Российская Федерация, Приморский край, Хасанский муниципальный район, Посьетское городское поселение, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.47.
2. Уполномочить ФГУП «РОСМОРПОРТ» обратиться в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Приморскому краю с заявлением о внесении сведений об адресе объекта адресации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Посьетского городского поселения                                                         Е.Г. Зайцева